
УКРАЇНА

Виконавчий комітет Саксаганської сільської ради, 

Кам’янського району Дніпропетровської області

РІШЕННЯ №95 
* ■**

09 грудня 2022 року

Про організацію та функціонування 
«Пунктів Незламності» на території 
Саксаганської сільської територіальної громади

Відповідно до статті 8 Закону України « Про правовий режим воєнного стану», статті 19 
Кодексу цивільного захисту України, указу Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 « Про введення воєнного стану в Україні», керуючись статтями 36і. 38, 40,59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи протокол комісії з 
питань техногенно - екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 25 листопада 2022 
року № 17,з метою забезпечення оперативного реагування на надзвичайні ситуації, 
надання допомоги населенню у разі критичних проблем з енергетикою та опаленням , 
недопущення випадків обмороження та загибелі людей у період низьких температур 
протягом зимового періоду 2022-2023 років, виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план підготовки та розгортання « Пунктів Незламності» на території 
Саксаганської сільської ради згідно з додатком 1 до цього рішення (далі -  План дій).

2. Затвердити перелік «Пунктів Незламності» на території Саксаганської сільської ради 
згідно з додатком 2 цього рішення.

3. Здійснити розгортання та функціонування «Пунктів Незламності» на території 
Саксаганської сільської ради відповідно до Плану дій.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради ЧАЛОГО Едуарда Валерійовича.

С і л ь с ь к и й  голова Олег БАБЕЦЬ



Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету 
Саксаганської сільської ради 

від 09 грудня 2022 року №95

ПЕРЕЛІК

«Пунктів Незламності» на території Саксаганської сільської ради

№з/п Місце знаходження (адреси) Найменування балансоутримувача
1 с. Саксагань вул. Центральна, 14 Саксаганська сільська рада
2 с. Грушуватка вул. Шевченко, 36 Саксаганська сільська рада
3 с. Саївка вул. Центральна, 1 Саксаганська сільська рада
4 С. Вільне вул. Калинова ,62 Саксаганська сільська рада


